
Juan Lopez 7229002418
0.55 kW 22 de Julio de 2024

01

143 kWh $ 146

1 143 kWh $54

63.01 % BIMESTRE $ 92

$878.00 MXN $327.00 MXN $552.00 MXN

550 W 1 2.8 m 2



Propuesta 1 22 de Julio de 2024 6 de Agosto de 2024

# 20240001

Juan Lopez  
7229002418
eternidadtiempo@gmail.com

1 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 878.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 552.00 $ 552.00 $ 552.00

2 $ 904.34 $ 336.81 $ 0.00 $ 568.56 $ 568.56 $ 1,120.56

3 $ 931.47 $ 346.91 $ 0.00 $ 585.62 $ 585.62 $ 1,706.18

4 $ 959.41 $ 357.32 $ 0.00 $ 603.19 $ 603.19 $ 2,309.36

5 $ 988.20 $ 368.04 $ 0.00 $ 621.28 $ 621.28 $ 2,930.64

6 $ 1,017.84 $ 379.08 $ 0.00 $ 639.92 $ 639.92 $ 3,570.56

7 $ 1,048.38 $ 390.46 $ 0.00 $ 659.12 $ 659.12 $ 4,229.68

8 $ 1,079.83 $ 402.17 $ 0.00 $ 678.89 $ 678.89 $ 4,908.57

9 $ 1,112.22 $ 414.23 $ 0.00 $ 699.26 $ 699.26 $ 5,607.83

10 $ 1,145.59 $ 426.66 $ 0.00 $ 720.23 $ 720.23 $ 6,328.06

11 $ 1,179.96 $ 439.46 $ 0.00 $ 741.84 $ 741.84 $ 7,069.90

12 $ 1,215.36 $ 452.64 $ 0.00 $ 764.10 $ 764.10 $ 7,834.00

13 $ 1,251.82 $ 466.22 $ 0.00 $ 787.02 $ 787.02 $ 8,621.02

14 $ 1,289.37 $ 480.21 $ 0.00 $ 810.63 $ 810.63 $ 9,431.65

15 $ 1,328.05 $ 494.62 $ 0.00 $ 834.95 $ 834.95 $ 10,266.60

16 $ 1,367.90 $ 509.46 $ 0.00 $ 860.00 $ 860.00 $ 11,126.60

17 $ 1,408.93 $ 524.74 $ 0.00 $ 885.80 $ 885.80 $ 12,012.40

18 $ 1,451.20 $ 540.48 $ 0.00 $ 912.37 $ 912.37 $ 12,924.77

19 $ 1,494.74 $ 556.70 $ 0.00 $ 939.74 $ 939.74 $ 13,864.51

20 $ 1,539.58 $ 573.40 $ 0.00 $ 967.94 $ 967.94 $ 14,832.45

21 $ 1,585.77 $ 590.60 $ 0.00 $ 996.97 $ 996.97 $ 15,829.42

22 $ 1,633.34 $ 608.32 $ 0.00 $ 1,026.88 $ 1,026.88 $ 16,856.30

23 $ 1,682.34 $ 626.57 $ 0.00 $ 1,057.69 $ 1,057.69 $ 17,913.99

24 $ 1,732.81 $ 645.36 $ 0.00 $ 1,089.42 $ 1,089.42 $ 19,003.41

25 $ 1,784.79 $ 664.72 $ 0.00 $ 1,122.10 $ 1,122.10 $ 20,125.51



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 77.7 80.4 87.3 82.3 79.8 71.7 71.6 70.5 61.9 71.6 76.7 79.4

Consumo actual 86.0 86.0 84.0 84.0 81.0 81.0 72.5 72.5 54.0 54.0 51.5 51.5


